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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13707804Q

2. Data e Regjistrimit 07/01/2011
3. Emri i Subjektit GRAND-KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/201105/01/2061

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagiia Nr. 2, rruga "Vangiel 
Pandi" godina Nr. 7. 
19.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit privat per punime 

germimi,sistemime,prodhim materjalesh inerte si dhe betoni 
te gatshem,ndertim te objekteve civile,industriale 
,turistike,bujqesore,rruge,ura,ujsjellesa,kanalizime,tregtimin 
me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,bujqesore,blegtorale,ushqimore,materiale 
ndertimi,makineri si dhe pjese kembimi per to,artikuj 
elektrike dhe elektronike,tregti me pakice te karburanteve 
dhe lubrifikanteve,transport mallrash per te shoqerise dhe te 
te treteve,import-eksport te te gjithe artikujve. Sherbimet e 
ndertimit ne shitjen e pasurive te palujteshme, qeradhenien e 
tyre, si dhe qeradhenia e mjeteve motorike.
Armandi Nelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2022                Deri: 28/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandiNelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Kamion transporti tipi Benz me 
targe AA 930 BL Vlore Sarande  SARANDE Kamion 
transporti me vinç tipi Man me targe AA 189 SF Vlore 
Sarande  SARANDE Kamion transporti tipi Man me targe  
AA 874 BG Vlore Sarande  SARANDE Kamion transporti 
tipi Skania me targe AA 659 PK Vlore Sarande  SARANDE 
Kamion transporti tipi Man me targe AA 982 OL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAND-KONSTRUKSION
E-Mail: armand.nelaj@.gmail.com  
Telefon: 0694084731  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-484819-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707808-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate se Shitjes se Kuotave Nr.447 Rep 
Nr.224/1 Kol date 29.02.2012.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
28.02.2012  ne te cilin u vendos  miratimi i shitjes se kuotave ne masen 20% te kapitalit 
themeltar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armandi Nelaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Nelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Nelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Nelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7C881A-EE53-4975-BA99-572CBE1DC338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC27746-F2E8-454A-AA56-EB3259B74C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C13479E-7131-4D12-B722-40DC0A44A270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C13479E-7131-4D12-B722-40DC0A44A270
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-104979-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.23-2012-3250 (1462) data 
14.11.2012 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande si dhe i Vendimit nr.191 date 
26.03.2013 te Gjykates se Apelit Gjirokaster, e cila vendosi: Ndryshimin e vendimit Nr.23-
2012-3250 (1462), dt.14.11.2012 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande si me poshte: - 
Rrezimin e padise se pales se paditese te kunderpaditur "Grand Konstruksion" sh.p.k.- 
Pranimin e kunderpadise se te paditurit kunderpadites Sokol Habibaj. - Largimi i ortakut 
Sokol Habibaj nga shoqeria "Grand Konstruksion" sh.p.k.- Likuidimi i kuotes se kapitalit 
prej 20% qe zoterohet prej te paditurit kunderpadites Sokol Habibaj  si pasoje e largimit 
per shkaqe te arsyeshme nga shoqeria. - Deyrimin e pales paditese te kunderpaditur 
shoqeria"Grand Konstruksion" sh.p.k. te paguaje te paditurin kunderpadites Sokol Habiaj 
20% te fitimit te realizuar per vitin 2011.- Rrezimin e kerkimit per shperblim te demit 
pasuror te shkaktuar. Depozitimi i Vendimit date 29.04.2013 te ortakut te shoqerise 
z.Mehmet Nelaj per shitjen e 80% te kapitalit te shoqerise tek znj. Jonida Nelaj. 
Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se kuotave nr.919 Rep, Nr.361/2 Kol date 20.05.2013. 
Depozitimi i Vendimit date 20.05.2013 te ortakeve te shoqerise, per largimin e z.Mehmet 
Nelaj nga funksioni Administrator i shoqerise "Grand Konstruksion" sh.p.k., znj.Jonida 
Nelaj emerohet Administratore e shoqerise dhe do te ushtroje kete detyre per 3 vjet nga 
dita e emerimit, sipas akt shitjes se kapitaleve znj.Jonida Nelaj zoteron 80% te kapitaleve 
dhe Z.Mehmet Nelaj zoteron 20% te kapitalit te shoqerise, z.Sokol Habilaj nuk eshte me 
ortak i shoqerise  "Grand Konstruksion" sh.p.k. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jonida Nelaj")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Habilaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Nelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Nelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Nelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Nelaj")                      Nga data "20/05/2013             
Ne daten "20/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Mehmet Nelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827DAFC6-FE6D-46BA-B79C-880285D05FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AA2895-970C-40F9-8B2A-EEADF1A75024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4936D5F8-20C7-4C0B-AC3D-0380C7DB6D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC56920A-1C0E-4002-A47A-14B624E09517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC56920A-1C0E-4002-A47A-14B624E09517
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Transferim i kuotave te kapitalit

22/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173921-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.08.2013.ku eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 
15.08.2013
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565822-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyres financiare viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824826-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169249-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453694-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.09.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Jonida Nelaj dhe emerimi i Armandi Nelaj.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0780C05-F44E-4858-9ADC-1C129A0F63FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFE3106-D637-4DA8-B003-16B8F04438A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4B5E5A-3141-4CE4-96AF-6A1BBE3E8FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D28ADFD-AD64-458B-8239-C0C8586DE314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BB828D-8681-45DC-A4CF-21C538711F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7BDE47-3160-4BDF-81E4-A34EF3A69374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D18013-9042-46CC-9440-DFE996D5AB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF50A5C-DFCD-48ED-A6B2-4953963FC88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3FC770-13BA-4D15-92A7-7DEF140174A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E3F1D5-3AFE-41F7-AFDE-C05DE442D529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F220B2D-30D9-4C12-9196-49DB33D28D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31388086-003E-4A71-8A74-853C4EA7A09D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armandi Nelaj")                      Nga data 
"05/09/2017             Ne daten "04/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Jonida Nelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464631-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468373-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.09.2017 ku eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472210-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se kuotave   date 
17.09.2017. Depozitimi i Vendimit date 17.09.2017 te   shoqerise,  ku eshte 
vendosur:Miratimin e hyrjes ne shoqeri te ortakut te ri Z. Armandi Nelaj.Miratimin e 
largimit me deshiren e tij te ortakut Mehmet Nelaj dhe shitjen e 20% te kuotave te 
zoteruara prej tij ne favor te Z. Armandi Nelaj. Miratimin e largimit me deshiren e tij te 
ortakut Jonida Nelaj dhe shitjen e 80% te kuotave te zoteruara prej saj ne favor te Z. 
Armandi Nelaj.Ortak i vetem i shoqerise pas ketyre veprimeve ngelet Z. Armandi Nelaj i 
cili zoteron 100% te kapitalit themeltar te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armandi Nelaj")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBAA129-B8FE-4C71-9D31-04911E13DB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F058B-E6D6-47F9-A056-07460BA40030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03043E5-6D64-4CDD-9A0F-12609D03EB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03043E5-6D64-4CDD-9A0F-12609D03EB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD1E80-0A76-40C7-BC89-072A04982D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838CF12C-3202-4119-9696-46AA37E427BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A726B2-875B-4D61-99BC-547D08CAA909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C40417-AF87-46BD-BE37-B831745FC2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB18A7A-0361-4C12-A0B2-4B579B1CB257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC3B130-D792-43E8-BCF9-75002737B6F7
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mehmet Nelaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Jonida Nelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486247-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 27.09.2017, ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692671914")          u be            ("0694084731")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Vangjel Pandi, godina nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,Rruga Lefter Talo,Godine private 2-kateshe nr.144,kati-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549074-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Adresa dytesore me vendodhje ne fshatin Dhermi, lagjja "Gjileke", Bashkia Himare.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876258-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C23F794-6120-41A8-BAC6-44DF4F3D8C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7C084D-9E22-4F76-BB15-CB576A89D53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7C084D-9E22-4F76-BB15-CB576A89D53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EF58AD-99D9-420A-9669-F98E682974D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EF8272-D2D0-4B31-8246-58AE61527492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EF8272-D2D0-4B31-8246-58AE61527492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619ABCD5-8017-4C4A-9A98-9991357320FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FEF726-789C-41DB-936D-2F6F449FCA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EF4640-734F-41D8-B371-B9001CB902DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EF4640-734F-41D8-B371-B9001CB902DE


7

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212494-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Grand Konstruksion, Akti Mir, Bilancit 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (37).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (37).xlsx
Grand Konstruktion, shenimet  Pasqyrat Financiare 2018.pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401899-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 11.11.2019 ku eshte vendosur: 
Hapja e disa adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("armand.nelaj@.gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamion transporti tipi Man me targe  AA 874 BG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamion transporti tipi Man me targe AA 982 OL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamion transporti tipi Benz me targe AA 930 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamion transporti tipi Skania me targe AA 659 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamion transporti me vinç tipi Man me targe AA 189 SF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509124-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DEAF5F-92CB-4B2A-8B24-5BAFC853670D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB8D654-1CD7-4A5F-8DCD-7C8797BB04BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D2BC53-83CD-4549-A4B3-C9EC21802DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B1866-F233-46EF-B797-790BFAA802BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57286C78-635D-4635-AB04-802530F238BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95650EB3-9213-420E-BCDF-A3087FBF9539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC78284-33DD-4497-B29B-09D9D89DD01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A84E88-B3E9-470B-8F75-EA84BD456D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A84E88-B3E9-470B-8F75-EA84BD456D42
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Grand Konstruksiuon Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Grand Konstr, Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx
Grand Konstruskion, V.A.Ortakeve.pdf
Grand Konstr,Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522865-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 19 date 11.06.2020 per ndryshim 
adrese kryesore dhe ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit privat per punime germimi,sistemime,prodhim 
materjalesh inerte si dhe betoni te gatshem,ndertim te objekteve civile,industriale 
,turistike,bujqesore,rruge,ura,ujsjellesa,kanalizime,tregtimin me shumice dhe pakice te 
artikujve industriale,bujqesore,blegtorale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri si dhe 
pjese kembimi per to,artikuj elektrike dhe elektronike,tregti me pakice te karburanteve dhe 
lubrifikanteve,transport mallrash per te shoqerise dhe te te treteve,import-eksport te te 
gjithe artikujve.")          u be            ("Ushtrimin e aktivitetit privat per punime 
germimi,sistemime,prodhim materjalesh inerte si dhe betoni te gatshem,ndertim te 
objekteve civile,industriale 
,turistike,bujqesore,rruge,ura,ujsjellesa,kanalizime,tregtimin me shumice dhe pakice 
te artikujve industriale,bujqesore,blegtorale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri 
si dhe pjese kembimi per to,artikuj elektrike dhe elektronike,tregti me pakice te 
karburanteve dhe lubrifikanteve,transport mallrash per te shoqerise dhe te te 
treteve,import-eksport te te gjithe artikujve. Sherbimet e ndertimit ne shitjen e 
pasurive te palujteshme, qeradhenien e tyre, sherbime turistike dhe ate te kembimit 
te monedhave te ndryshme, transfert fondesh Easypai Ria Money transfer, si dhe 
qeradhenia e mjeteve motorike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande lagjja nr.1, rruga Onhezmi, godina me nr. Pasurie 14/379, Zona kadastrale 
8641, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Vangjel Pandi, godina nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531565-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.06.2020 ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendara nder vite dhe 
emerimin e Luan Muça si  Ekspert Kontabel. Depozitimi i vendimit date:25.06.2020, ku 
eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8522325-E7AA-4529-B701-8CD16837182D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E6D284-B0A1-4184-B7BC-B317796DFF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A845598-6AED-4E7C-9865-A054D3953394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF61356-5671-402D-B5C1-58924DFC8ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF61356-5671-402D-B5C1-58924DFC8ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DD2FB8-06D1-4A90-A091-1D865C8CBDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DD2FB8-06D1-4A90-A091-1D865C8CBDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A394C76-D83A-4FC6-926F-8D33B5E59DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02118C7-E14C-40C6-AB99-EFB42001F9AE
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Ekspertit Kontabel Luan Muça date: 24.06.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "19.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Nelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("19.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armandi Nelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551833-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.07.2020 për 
miratimin e emërimit të administratorir z. Edmond Lola për një afat 5 vjeçar me 
kompetenca te kufizuara per aktivietit e organizimit dhe mbikqyrjes të veprimtarisë të 
këmbimit te valutave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Lola")                      Nga data 
"21/07/2020             Ne daten "21/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611642-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Adresa dytesore me vendodhje ne fshatin Dhermi, lagjja "Gjileke", Bashkia Himare.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F11D21A-3D58-4F5F-B74C-8CDE89954740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BEB506-9420-4217-8CDC-946D576497B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BEB506-9420-4217-8CDC-946D576497B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A235E5F4-43A7-421F-8BDD-9FF7A264F127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0A6EF2-8D33-481C-91A5-C06EA38212E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2245BE11-7741-42C1-AD48-73929B1136A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2245BE11-7741-42C1-AD48-73929B1136A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD4C4D8-4486-49E0-97E6-FE6DF43F4852


10

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715129-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Grand Konstruksion, Akti Miratimit Paq Financ 2020.pdf
Grand Konstruskion,Shenimet Pasqyrat financiare 2020.pdf
Grand Konstr,Pasqyra e performancës.xlsx
Grand Konstr, Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927431-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Grand  Konstruskion   Pasqyra Pozicionit  financiare 21.xlsx
Grand Konstruskion Akt Miratimi Pas Financ 2021.pdf
Grand Konsruksion  Pasqyra Performances 21.xlsx
Grand Konstruskion Shenimet Pasq Financ 2021.pdf

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020792-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2022, per ndryshim adrese 
kryesore, ndryshim objekti te aktivitetit dhe largimin e Edmond Lola nga detyra e 
administratorit.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit privat per punime germimi,sistemime,prodhim 
materjalesh inerte si dhe betoni te gatshem,ndertim te objekteve civile,industriale 
,turistike,bujqesore,rruge,ura,ujsjellesa,kanalizime,tregtimin me shumice dhe pakice te 
artikujve industriale,bujqesore,blegtorale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri si dhe 
pjese kembimi per to,artikuj elektrike dhe elektronike,tregti me pakice te karburanteve dhe 
lubrifikanteve,transport mallrash per te shoqerise dhe te te treteve,import-eksport te te 
gjithe artikujve. Sherbimet e ndertimit ne shitjen e pasurive te palujteshme, qeradhenien e 
tyre, sherbime turistike dhe ate te kembimit te monedhave te ndryshme, transfert fondesh 
Easypai Ria Money transfer, si dhe qeradhenia e mjeteve motorike.")          u be            
("Ushtrimin e aktivitetit privat per punime germimi,sistemime,prodhim materjalesh 
inerte si dhe betoni te gatshem,ndertim te objekteve civile,industriale 
,turistike,bujqesore,rruge,ura,ujsjellesa,kanalizime,tregtimin me shumice dhe pakice 
te artikujve industriale,bujqesore,blegtorale,ushqimore,materiale ndertimi,makineri 
si dhe pjese kembimi per to,artikuj elektrike dhe elektronike,tregti me pakice te 
karburanteve dhe lubrifikanteve,transport mallrash per te shoqerise dhe te te 
treteve,import-eksport te te gjithe artikujve. Sherbimet e ndertimit ne shitjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B212CBC7-D464-40E9-953C-66C813198FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26285140-F3D3-4B77-A0E2-696E5D267A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26285140-F3D3-4B77-A0E2-696E5D267A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159DEF44-F180-4825-B71B-46C84418AA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5618682A-6AE1-4359-81BF-E89908B8570A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD0A5C9-8AF0-4FC1-A3F5-92BE4E5CB97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2943B23B-C5A2-49B8-9341-26B8EDA14D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93646E2-CAEA-42A9-8B2B-6D3C80CBD05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E3E532-EF8C-49B5-87AE-2C2957D7A9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB22BBF1-2479-4876-829F-896733CBE4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F641B44-1DAE-48B2-B9B1-67D3BDFBED1C


11

pasurive te palujteshme, qeradhenien e tyre, si dhe qeradhenia e mjeteve motorike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagiia Nr. 2, rruga "Vangiel Pandi" godina Nr. 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande lagjja nr.1, rruga Onhezmi, godina me nr. Pasurie 14/379, Zona kadastrale 8641, 
kati i pare.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edmond Lola")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024545-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armandi Nelaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2017")            u be              ("28/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armandi Nelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2022")            u be              ("28/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119460-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Grand Konstruksion, Shenimet  Pasqyrat Financjare 2022.pdf
Grand Konstruksion, Akt Miratimi O.F. 2022.pdf
Grand Konstr, Pasqyra Pozicionit   financiare  2022.xlsx
Grand Konstr, Pasqyra Performances  2022.xlsx

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291747-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF378147-3C4E-466A-884C-9FECE16C6CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86AB728-6847-4480-9618-B3A802AF72F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF533454-49B0-4EAB-A047-0A3AC4931946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A374E658-0139-4D01-A60E-76D32117BCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84419A93-E919-45EC-BE69-9A322C5BEFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0DB76C-E135-4CFC-BEDD-D9DCDD52DDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC3D80D-4AC0-48B0-AA77-0EC757A69325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A67AB0-656E-46E3-BA9F-50279EAD2B84
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Lista e Dokumenteve:
GrandKonstruskionAkMiratimiPF.pdf
GrandKonstruskionShenimetPFinancjare.pdf
GrandKonstrPasqyraPozicionitfinanciare.xlsx
GrandKonstruskionAutorizimQKB.pdf
GrandKonstrPasqyraPerformances.xlsx

Datë: 25/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024C30B9-E3A4-4551-A717-5A8AAFE6CFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD3F1C2-27CB-4CDD-B521-2FFF6FA95455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CFD7F4-4C50-4D40-A7B5-9E3027C9BDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361B5D94-DCC3-47D2-9E16-7AA4B6C948F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAA86AC-EB2C-4F98-87A0-76EEA1B37F5E

